PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01 декабря 2017 года

	№ 2064

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 16 ноября 2017 года № 1939 «Об условиях приватизации имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Кондинского района от 26 апреля 2012 года № 232 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район», решением Думы Кондинского района от 17 сентября 2014 года № 487 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2015-2017 годы», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района
от 16 ноября 2017 года № 1939 «Об условиях приватизации имущества», следующие изменения:

Дополнить пункт 1 абзацем следующего содержания:

«Нежилые помещения цокольного этажа «Жилого 5-ти этажного дома с торгово-офисными помещениями», назначение: нежилое, общая площадь
242,1 кв. м, этаж цокольный, номера на поэтажном плане 3, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 28, 29, 30, 31, кадастровый (или условный) номер: 86:15:14:0001Г:18Г:0000/20004, адрес: г. Урай, мкр-н 1г, д. 18г, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра».

	Глава района

	А.В.Дубовик

см/Банк документов/Постановления 2017